

PEDER P INVEST ApS

CVR-nr.: 29936781

Vindeby Pilevej 20
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Peder Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEDER P INVEST ApS
Vindeby Pilevej 20
5700 Svendborg

CVR-nr: 29936781
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er investering.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.972	-20.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.535	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-35.507	-30.733
Andre finansielle indtægter		80.434	127.108
Øvrige finansielle omkostninger		-94.078	-51.587
Ordinært resultat før skat		-49.151	44.788
Skat af årets resultat		7.404	-14.493
Årets resultat		-41.747	30.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.000	113.000
Overført resultat		-155.747	-82.705
I alt		-41.747	30.295

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		812.294	822.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.303	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.015.597	822.294
Anlægsaktiver i alt		1.015.597	822.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.500	0
Tilgodehavende skat		11.783	0
Andre tilgodehavender		4.260	6.971
Tilgodehavender i alt		22.543	6.971
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.064.361	489.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.064.361	489.850
Likvide beholdninger		596.319	1.676.362
Omsætningsaktiver i alt		1.683.223	2.173.183
AKTIVER I ALT		2.698.820	2.995.477

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.906.994	2.062.740
Forslag til udbytte		114.000	113.000
Egenkapital i alt		2.145.994	2.300.740
Gæld til realkreditinstitutter		501.173	529.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt		501.173	529.640
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	29.500
Skyldig selskabsskat		0	1.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.653	134.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.653	165.097
Gældsforpligtelser i alt		552.826	694.737
PASSIVER I ALT		2.698.820	2.995.477

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer til dagsværdi kr. 1.064.361
Dagsværdiregulering 31/12 2021 udgør kr. - 22.315

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1